OFICIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS

Av. Presidente Antônio Carlos, 607 – 9º - Andar - Rio de Janeiro/RJ - CEP.: 20.020-010

CNPJ 30.715.346/0001-37 –  e-mail: c3ofrirj@terra.com.br

Antônio Marins Peixoto Filho
Oficial

Antônio Marins Peixoto Neto
Substituto

Declaro(amos) para os devidos fins de direito que o imóvel matriculado/transcrito sob o nº ______________,

situado na ____________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

foi adquirido pelo preço de __________________________, pagos (     ) à vista / (     ) parcelados em

____________ parcelas, pelo(s) seguinte(s) meio(s) de pagamento:

1- Em espécie:

(    ) integralmente  ou (    ) parcialmente, no valor de __________________________________________

2- Em cheque(s):

Banco _____________, C/C ______________, Número(s) ______________________________________

2.1- Nominal(is) ao vendedor:

(    ) integralmente  ou (    ) parcialmente, no valor de _________________________________________

2.1- Não nominal(is):

(    ) integralmente  ou (    ) parcialmente, no valor de _________________________________________

3- Em nota(s) promissória(s):

3.1- Nominal(is) ao vendedor:

(    ) integralmente  ou (    ) parcialmente, no valor de __________________________________________

3.1- Não nominal(is):

(    ) integralmente  ou (    ) parcialmente, no valor de _________________________________________

4- Em depósito bancário, transferência entre contas, TED ou DOC:

Banco _____________, C/C ______________, Número(s) _____________________________________

(    ) integralmente ou  (    ) parcialmente, no valor de _________________________________________

5- Por outros meios / não sei (sabemos) especificar:

_____________________________________________________________________________________

Rio de Janeiro, ______ de ____________________ de 20....

Nome

CPF